**SALVBRITAS**, tis. *affectio sanitatem afferens*. (*pestilens*. de Diu. 107 b, Quorum ex habitu & colore, tum salubritatis, tum pestilentia signa percipi. de Leg. 169 b, Ego verò cū licet plures dies abesse, & amœnitatem & salubritatem hanc sequor. de Clar. 169 a, Eloquentia omnem illam salubritatem Atticæ dictionis, quasi sanitatem perdidit, ac

penè loqui dedidit. pro Mur. 130 b, A iuriconsultis salubritas quædã, ab oratoribus salus ipsa petitur. \* contra Rull. 85 a, Campani semper superbi bonitate agrorum, & fructuum magnitudine, vrbis salubritate, descriptione, pulchritudine. de Diu. 114 b, Salubritatem aut pestilentia extis significari putat.

† Syntaxis. *Salubris sententia. Salubre in oratione, id proprium est. à iuriconsultis salubritas, ab oratoribus est salus*.

**SALVBRIS**, aduerb. de Senect. 89 a, Vbi enim potes refrigerari salubrius?

**SALVEO**, es Epist. 260 a, Vale, salue. Att. 62 a, Dionysium iube saluere. & 63 a, Dionysium velim saluere iubeas. & 106 a, Alexin humanissimum puerum velim saluere iubeas. Att. 91 a, Valebis igitur, & valere Pylam & Cæciliam nostram iubebis, & salutebis à meo Cicerone.

**SALVM**, li. *mare*. pro Cecin. 302 a, Hoc opinor optaret, vt à quo loco depulsus esset, in eum se fortuna restitueret: nò in salum, sed in ipsam vrbem, quam petebat, restitueretur. Tusc. 205 a, Nec tam ærumnoso nauigassem salo. \* I. V. 254 a, Quadiorem in salo fluctuantem reliquerat.

**SALVO**, as *saluem do, saluem fero atq; affero, salutem reddo, saluum præsto, saluum sum*. I. P. 96 a, Me posse iterum remp. saluere, si cessissem: infinitam eadem fore, si restissem.

**SALVS**, tis. *incolumitas, sanitas*. Epist. 161 a, De meo studio erga salutem & incolumitatem tuam, credo te cognoscere ex literis tuorum. de Nat. 78 b, A egrorum salus ab Hippocrate data. \* pro Dom. 228 a, Qui non amplissimè non modò de salute mea, sed etiam de dignitate decreuerint. p. Mil. 103 a, Omnis honesta ratio esset expediendæ salutis.

¶ *Requies, bonum*. (*existem*. in Verr. 139 b, Is est nimirum Soter, qui salutem dedit. de Orat. 87 b, Dare salutem, liberare periculis. de Fin. 89 b, Ferre opem & salutem indigentibus. pro Dom. 240 b, Accipere salutem ab aliquo. de Or. 127 a, Ego qui multis ciuibus saluti existimor fuisse. Epist. 6 a, Et si minore in re violatur tua dignitas, quàm mea salus afflicta est. & 8 a, Multum interest, vtrum laus minuatur, an salus deferatur. Epist. 93 b, Retinere salutem. Attic. 276 a, Et fugæ portus erat in tuis castris, & subsidium salutis in tuo exercitu. & 253 a, Atticam cupio suauari, ita mihi dulcis salus per te missa ab illa: referes igitur ei plurimam salutem. pro Dom. 228 a, Vtrum me patria sic accepit, vt lucem salutemq; redditam sibi ac restitutam accipere debuit. Postquam. 201 a, Non dubitauit, quin is me confectum consularibus vulneribus consulari medicina ad salutem reduceret. pro Syll. 171 a, Municipium vnde iterum iam salus huic vrbi missa est. pro Mur. 139 b, A iuriconsultis salubritas quædam, ab oratoribus salus ipsa petitur. pro Font. 278 b, Salus ipsa virorum fortium innocentiam tueri non potest. de Cl. 105 a, Hic liber mihi saluti fuit. de Orat. 111 b, Eadem facultate fraus hominum ad perniciem, & integritas ad salutem vocatur. \* pro P. Opp. Multum posse ad salutem alterius, honori multus fuit. pro C. Cornel. 1, Cùm salutem populo Rom. afferret. pro M. Scav. Vt salutem à vobis nepotis sui deprecarentur Dij. Horrens Prædijs & amicis omnibus aptissimè ad salutem corporis vsus est.